
мм6СТЕКЛО

Idea Black DWJ 
Factory

Idea DWJ + душевая плита

Модель
FACTORY / ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО

Фурнитура BLACK
№ арт.

DWJ 100 L 387014-54-55L

DWJ 100 R 387014-54-55R

DWJ 110 L 387015-54-55L

DWJ 110 R 387015-54-55R

DWJ 120 L 387016-54-55L

DWJ 120 R 387016-54-55R

DWJ 130 L 387017-54-55L

DWJ 130 R 387017-54-55R

DWJ 140 L 387018-54-55L

DWJ 140 R 387018-54-55R

DWJ 150 L 387019-54-55L

DWJ 150 R 387019-54-55R

DWJ 160 L 387020-54-55L

DWJ 160 R 387020-54-55R

54 Черный

Данное изделие доступно  
в цветe фурнитуры:

Узор выполнен керамической краской, нанесенной с внешней стороны, которая с спаивается 
со стеклом при закалке.

Изделие с дру-
гими фурниту-
рами можно 
посмотреть 
на стр. 195
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ТЕХНИЧЕСКИЕ РИСУНКИ

PDD KDJ
KDJ 

Factory KDD
KDD 

Factory DWJ DWDKDS KDJ+S

МОДЕЛЬНЫЙ РЯД

DWJ 
Factory

4

8

8

46

5

47

1

3

17

26

58

2

HH

24

25-3
5

5

D

X

2425

1.

3.

4. 5.

2.

Правая версияЛевая версия

Модель X C D H

DWJ 100 987-1012 455-470 405 2005
DWJ 110 1087-1112 505-520 455 2005
DWJ 120 1187-1212 555-570 505 2005
DWJ 130 1287-1312 605-620 555 2005
DWJ 140 1387-1412 655-670 605 2005
DWJ 150 1487-1512 705-720 655 2005
DWJ 160 1587-1612 755-770 705 2005

 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОПЦИИ

+2  см

Боковая стенка Дверь

ГРАВИРОВКА/
ПЕЧАТЬ НА СТЕКЛЕ

стр. 26/30

ПОД ЗАКАЗ
стр. 6

ДЕРЖАТЕЛЬ 
ДЛЯ ПОЛОТЕНЕЦ

стр. 14

ВАРИАНТЫ 
СТЕКЛА
стр. 11

РАСШИРИТЕЛЬ-
НЫЕ ПРОФИЛИ

стр. 21

Расширительные профили
Фурнитура BLACK

№ арт.

Профиль +2 см – возможно установить только со 
стороны: неподвижной передней стенки 

P01-ID-001-54
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